
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2019

г. Иркутск

О кадровом обеспечении 
первичной медико-санитарной 
помощи в Иркутской области

Заслушав информацию заместителя министра здравоохранения 
Иркутской области Синьковой Г.М. о кадровом обеспечении первичной 
медико-санитарной помощи в Иркутской области, руководствуясь статьей 
13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о кадровом обеспечении 
первичной медико-санитарной помощи в Иркутской области.

2. Министерству здравоохранения Иркутской области
представить в комитет по здравоохранению и социальной защите 
Законодательного Собрания Иркутской области проект региональной 
программы модернизации первичного звена здравоохранения в срок до 15 
декабря 2019 года.

ОПредседатель комитета А.Ю. Гаськов


